
i L r l l i j

............у.........'

Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

i

от QS~ 01^, № ' k ^ Q '  V

о  награждении Благодарственным письмом 
Главы мзлгиципального образования 
Сорочинский городской округ 
Оренбургской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 
32, 35, 40 Устава муниципального образования Сорочинский городской округ 
Оренбургской области, решением Сорочинского городского Совета от 31.10.2012 № 161 
«О Благодарственном письме Главы муниципального образования Сорочинский 
городской округ Оренбургской области» (в редакции решений Сорочинского городского 
Совета от 15.03.2016 № 78, от 30.11.2018 № 451), а также на основании ходатайства 
исполняющего обязанности генерального директора АО «Оренбургнефть» А.В. 
Кудряшова от 25.07.2019 № 02-08/12964, администрация Сорочинского городского округа 
Оренбургской области постановляет:

1. Наградить Благодарственным письмом Главы муниципального образования 
Сорочинский городской округ Оренбургской области за добросовестный труд, 
значительный вклад в развитие АО «Оренбургнефть» и Оренбургской области и в связи 
с празднованием профессионального праздника «День работников нефтяной и газовой 
промышленности» :

- Беседина Александра Ивановича -  электромонтёра по ремонту и обслуживанию 
электрооборудования на объектах добычи нефти, газа и газового конденсата цеха № 1 по 
эксплуатации электрооборудования АО «Оренбургнефть»;

- Ефимова Сергея Владимировича -  мастера цеха поддержания пластового 
давления № 1 АО «Оренбургнефть».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования 
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, прокуратуре, Чернух И.Н., Ивлевой О.Г. , Вагановой Е.В.


